

Psykiatri Plus A/S Vikar

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 04 39 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3 2018.



Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Vikar Borupvang 3 2750 Ballerup Telefon: 70 21 02 11 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk CVR-nr.: 34 04 39 81 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Henrik Sven Sørensen Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Direktion	Eva Hyldgaard Olsen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarvirksomhed inden for det psykiatriske sundhedsområde og socialpsykiatrien samt dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det forgangne år har været præget af travlhed og fortsat stigende efterspørgsel på vikarer til både primærsektoren – sygehusene – samt social- og ældreområdet.

Ledelsens forventninger til det kommende år er en fortsat stigende efterspørgsel præget af, at selskabet også vil løse opgaver inden for nye områder, hvor især kommunerne efterspørger fleksible medarbejderressourcer med de rette kompetencer i forhold til borgere med psykisk sygdom på institutioner eller i eget hjem.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	13.409.001	11.989
1 Personaleomkostninger	-4.144.302	-5.406
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-268.081	-250
Driftsresultat	8.996.618	6.333
Andre finansielle indtægter	178.419	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.821	-4
Resultat før skat	9.149.216	6.329
4 Skat af årets resultat	-2.022.109	-1.397
Årets resultat	7.127.107	4.932
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.127.107	3.932
Disponeret i alt	7.127.107	4.932

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	2.000.000	2.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.250</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.607	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.607</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.417.607</u>	<u>2.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.715.874	2.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.144.624	1.004
Andre tilgodehavender	139.888	0
Periodeafgrænsningsposter	151.421	1.556
Tilgodehavender i alt	<u>10.151.807</u>	<u>5.431</u>
Likvide beholdninger	<u>4.911.354</u>	<u>807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.063.161</u>	<u>6.238</u>
Aktiver i alt	<u>17.480.768</u>	<u>8.488</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500
7 Overført resultat	5.567.652	3.440
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	11.067.652	3.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.173	103
Hensatte forpligtelser i alt	143.173	103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.989	43
Anden gæld	5.662.954	4.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.269.943	4.445
Gældsforpligtelser i alt	6.269.943	4.445
Passiver i alt	17.480.768	8.488
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.182.904	4.800
Personalemkostninger i øvrigt	961.398	606
	4.144.302	5.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	68	53
Vikarlønnen indgår i bruttofortjenesten.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	250.000	250
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.081	0
	268.081	250
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.821	4
	25.821	4
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.981.078	1.373
Årets regulering af udskudt skat	41.031	24
	2.022.109	1.397

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2017	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500
Kostpris 31. december 2017	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-250.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-500.000	-250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.000.000	2.250

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	435.688	0
Kostpris 31. december 2017	435.688	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-18.081	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-18.081	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	417.607	0

7. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.440.545	0	3.940.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.127.107	0	2.127.107
Udbytte for regnskabsåret	0	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 31. december 2017	500.000	5.567.652	5.000.000	11.067.652

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser på 799 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 276 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S

Hovedaktionær

Borupvang 3

2750 Ballerup

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Psykiatri Plus A/S, Borupvang 3, 2750 Ballerup